Rōman. sententiam non tulit. I. P. 100 b, Tum tu ipse de te sententiam tulisti, tu iudicium pronunciaisti. I. V. 207 b, Iudices cum de te sententiam ferrent. I. V. 224 b, Sententiam de aliquo per tabellam ferre. pro Cl. 32 b, Palam ferre sententiam. ad Heren. 9 b, Lata sententia. \* de Orat. 105 a, Socrates damnatus est, neque solum primis sententijs, quibus tantum stauere iudices, damnarent an absoluerent: sed etiam illis, quas iterum legibus ferre debebant. ibid. Ex sententia cum iudicibus daretur, interrogabatur reus.

¶ *Cum Eo, Diuido, Itur.* Est porò *Diuidere sententiam, de singulis referre separatim, si sententia duo plurave capta, de quibus singulis seorsum consulendum est, completitur. Ire autem in sententiā, vel discedere, est alicuius assentiri sententiæ. nam cum senatus duobus modis fieret, aut singulorum exquisitis sententijs atq; suffragijs: aut per discessionem, id est, senatoribus in duas partes diuisis hoc altero genere, propositis duabus sententijs, qui in vtramuis inclinabant, in alterā partem discederāt, ibantq; pedibus. Hinc pedarij senatores, q; nō verbis sententiā dicerēt, sed in alienā pedib. irent. Hinc quoq; Facere discessionem, dictum esse videtur. Ep. 3 a, pro Mil. 104 a, Diuidere sententiam, ite in sententiam alicuius, facere discessionem. item, Frequentes ierunt in alia omnia. Qu. fr. 306 b, lbatur in eam sententiam. Epist. 11 a, & Att. 53 b, Factum est. S. C. in meam sententiam. \* Attic. 20 b, Rapim in eam sententiam pedarij cucurrerunt.*

¶ *Formula cum De, & Sine.* Epist. 6 b, De sententia alicuius scribere aliquid. Att. 40 a, Capere consilium de sententia alicuius. & 253 b, Cōs. de consilij sententia decreuerunt secundum Buthrotos. & 253 a, Cum ei præscriptum esset, ne quid sine Sestij sententia ageret. pro Cael. 52 a, Facere aliquid de sententia atq; autoritate alicuius. Attic. 104 b, Nihil faciam nisi de sententia tua. & 253 a, Nihil faciam sine sententia tua. pro Syll. 177 a, C. Memmius, cuius de sententia tota res gesta est. \* pro Mil. 114 a, De amicorum sententia rem defert ad Senatum.

¶ *Cum particula Ex, & aliquando etiam Animi.* Epist. 21 b, Quoniam sanè feliciter, & ex mea sententia rempub. gestimus. Att. 49 a, Omnia sunt ex sententia. & 62 a, Itinere ex sententia confecto. & 278 a, Omnia ex sententia succedunt. Epist. 7 a, Ex sententia gerere aliquam rem. & 153 b, Ex sententia conficere negocium. Offic. 73 b, Quod ex animi tui sententia iuraueris. de Orator. 95 a, Nonnunquam summis oratoribus non ex sententia dicendi euentum procedere. Att. 80 b, Te ex sententia nauigasse gaudeo. de Or. 133 b, Ex animi sui sententiā vxorem habere.